

سیاسی

قالیباف:

اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی
مصادق بارز تروریسم است

رئیس مجلس با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در کرانه باختری گفت: تشدید اقدامات جنایتکارانه صهیونیست‌ها در کرانه باختری و نوار غزه در ماه‌های اخیر و قتل عام کودکان، زنان و سالخورده‌گان مظلوم فلسطینی مصادیق بارز جنایت سازمان‌یافته و تروریسم است. به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در نشست کمیته دائمی برنامه‌ریزی و بودجه مجمع مجالس آسیایی که روز گذشته در تهران برگزار شد، با تقبیح هتک حرمت ساحت مقدس قرآن کریم گفت: مطابق کنوانسیون‌ها و معاهدات بین‌المللی هر نوع اهانت و هتک حرمت مذهبی و هر رفتار غیرقانونی علیه افراد و گروه‌ها به‌دلیل مذهب، غیرمجاز و ممنوع اعلام شده است. این در حالی است که مدعیان حقوق بشر به بهانه آزادی بیان حتی در محکوم کردن این‌گونه اقدامات که بر خلاف نص صریح قوانین بین‌المللی است، از خود سلب مسئولیت می‌کنند.

با تعویق سفر رئیسی به کنیا

رئیس جمهور امروز وارد کنیا می‌شود

سخنگوی کاخ ریاست جمهوری کنیا اعلام کرد که رئیس جمهور ایران سفر خود به این کشور را به زمانی دیگر موکول کرده است. به گزارش مهر به نقل از کپیتال نیوز، حسین محمد، سخنگوی کاخ ریاست جمهوری کنیا از تعویق سفر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران به نایروبی خبر داد. آلفرد موتوا، وزیر خارجه کنیا دلیل تعویق این سفر را توافق طرفین جهت «بازنگری اسناد یادداشت تفاهم» ذکر کرده است. براساس برنامه زمان‌بندی جدید، رئیس جمهور امروز ساعت ۷ به وقت محلی برای برگزاری دیدار دوجانبه وارد کاخ ریاست جمهوری کنیا خواهد شد.

مخبر:

باید به تکنولوژی اطلاع‌رسانی
مجهز شویم

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: باید بتوانیم به تکنولوژی اطلاع‌رسانی مجهز شویم، چرا که اگر از مهارت و توانمندی کافی برخوردار نباشیم، دشمنان می‌توانند حقایق را وارونه جلوه دهند.

به گزارش فارس، محمد مخبر در مراسم دومین همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه گفت: دولت سیزدهم کارهای بسیار بزرگی انجام داده که کم نظیر بوده اما به‌دلیل ضعف‌های موجود در تبیین اقدامات و همچنین تلاش‌های فراوان دشمنان برای سیاه‌نمایی، نتوانسته‌ایم این فعالیت‌ها را آن طور که باید به افکار عمومی منعکس کنیم.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

برای تأمین امنیت منطقه
نیازی به حضور بیگانگان نیست

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: اگر دولت عراق تا شهریور ماه به تعهداتش درباره گروهک‌های تروریستی در شمال عراق عمل نکند و آنها مسلح باقی بمانند، عملیات علیه این گروهک‌ها را با شدت بیشتری تکرار می‌کنیم. به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز گذشته در همایش سالانه فرماندهان نیروی زمینی سپاه در مشهد مقدس از رشد دیپلماسی دفاعی کشور خبر داد و گفت: در شمال عراق گروه‌های تجزیه‌طلب مسلح حضور دارند که در مرزهای ما ناامنی ایجاد می‌کنند. وی افزود: امروز با اکثر کشورهای همسایه ارتباط داریم و تفاهنامه‌ها و قراردادهای متعددی امضا شده و یا در مسیر امضا قرار دارد که رهاورد این توافقات ارتقای امنیت، آرامش و دوستی است و اینکه یکصد بگویییم برای تأمین امنیت منطقه به حضور بیگانگان نیازی نیست و صهیونیست‌ها در این منطقه جایی ندارند.

ثبت‌نام جدید

برای سهام‌عدالت وجود ندارد

مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت گفت: سهامداران باید اخبار سهام عدالت را تنها از مراجع معتبر رسمی پیگیری کنند. به گزارش تسنیم، مهدی حاجیوند اظهار داشت: سهامداران سهام عدالت برای دریافت سود سهام عدالت نیاز به ثبت‌نام جدیدی ندارند و تبلیغات در برخی سایت‌ها، کلاهبرداری است و افراد نباید هزینه و مدرکی برای ثبت‌نام ارائه کنند. افرادی که سال گذشته سود خود را دریافت کرده‌اند امسال هم می‌توانند دریافت کنند. ممکن است شماره شبای بانکی برخی مسدودی داشته باشد که این افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه سجام، شماره شبای جدید خود را وارد کنند و منتظر دریافت سود بر اساس اعلام رسمی رسانه‌های معتبر باشند.



مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران خبر داد

افتتاح ۱۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در هفته دولت

تعیین تکلیف همه طرح‌های
مسکن مهر پردیس در تابستان

معاون وزیر راه و شهرسازی هم گفت: بنا به قولی که برای تکمیل طرح‌های مسکن مهر در شهر پردیس به مردم داده بودیم، همه طرح‌های مسکن مهر پردیس در تابستان امسال تعیین تکلیف می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا جعفری اظهار کرد: در ابتدای سال جاری، برای افتتاح ۱۰ هزار واحد برنامه‌ریزی کرده بودیم، اما با توجه به تأکید وزیر راه و شهرسازی که واحدها باید کاملاً آماده بهره‌برداری باشند، برنامه افتتاح به تأخیر افتاد. لزوم تکمیل آماده‌سازی‌ها و محوطه‌سازی‌ها بر اساس دسترسی‌ها در این منطقه از دیگر دلایل تعویق افتتاح ۱۰

هزار واحد بود که با برنامه‌ریزی انجام شده، بسیاری از این واحدها را تابستان جاری تحویل خواهیم داد. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در پردیس و سایر شهرهای جدید تعدادی واحد با پیشرفت زیر ۱۰ درصد داریم که با توجه به اینکه در مرحله فونداسیون یا اسکلت هستند تا تابستان سال آینده، تکمیل و به مالکان تحویل

با توجه به اینکه تولید مسکن و برطرف کردن نابسامانی‌ها در این بخش به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویکردهای دولت مطرح بوده و هست، در ماه‌های اخیر اقداماتی برای تسریع در تکمیل واحدهای مسکن مهر و ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن انجام شد.

به گزارش تسنیم، به‌دنبال اقدامات مناسب دولت، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران از افتتاح ۱۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن هم‌زمان با هفته دولت در شهرهای جدید کشور خبر داد.

علیرضا جعفری اظهار داشت: در بسته نهضت ملی مسکن، ۱۵۰۰ واحد که ساخت آنها از ابتدای دولت آغاز شد تکمیل شده و در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: همچنین ۲۸۰۰ واحد مسکن مهر هم در شهر جدید پرند افتتاح می‌شود و واحدهای باقیمانده مسکن مهر شهرهای جدید هم تا تابستان سال آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

ارائه خدمات دولتی از طریق
پیام‌رسان‌های داخلی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تلاشمان این است که امسال خدمات دولتی هم از طریق پلتفرم‌ها و پیام‌رسان‌های بومی ارائه شود و این پلتفرم‌ها در حوزه‌های دیگر هم به مردم خدمت کنند.

به گزارش تسنیم، عیسی زارع‌پور اظهار داشت: درحال حاضر پیام‌رسان‌های بومی (بله، سروش پلاس، ایتا، آیگپ و گپ) حدود ۴۰ میلیون کاربر فعال ماهانه یکتا دارند و رویکا هم به تنهایی بیش از ۴۰ میلیون کاربر ماهانه دارد. روزانه بیش از ۲۰ میلیون نفر در شبکه‌های اجتماعی داخلی، کاربر فعال هستند.



کشور بویژه برای نهضت ملی مسکن ندارند. وندیدان اظهار داشت: با توجه به نیاز ۲۰۰ کیلویی به سیمان در ساخت هر متر مربع ساختمان، افزایش مصرف ماهانه بین ۷۰۰ هزار تا یک میلیون تن از اجرای نهضت ملی مسکن پیش‌بینی می‌شود که برای تأمین آن آمادگی کامل وجود دارد.

صنایع داخلی خبر داد. به گزارش ایرنا، علی‌اکبر وندیدان گفت: توان تولید صنعت سیمان کشور سالانه ۸۹ میلیون تن است و آنچه سبب شده این توان به ۷۲ میلیون تن کاهش یابد، محدودیت‌های تأمین انرژی گاز و برق است. با این حال تولیدکنندگان هیچ مشکلی برای تأمین سیمان مورد نیاز

آمادگی کامل برای تأمین
سیمان نهضت ملی مسکن

یکی از مواد اولیه اساسی برای ساخت واحدهای مسکن مهر و نهضت ملی مسکن، سیمان است که برای افزایش تولید آن در کشور اقداماتی انجام شده است تا جایی که دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان از تحویل ۱۶ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۱۵۱ تن سیمان به

خواهد شد. جعفری خاطر نشان کرد: از ابتدای دولت جدید تاکنون ۳۰ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای جدید تحویل شده و ۲۰ هزار واحد دیگر هم تا پایان سال به مردم تحویل خواهد شد. حدود ۱۰ هزار واحد دیگر با پیشرفت زیر ۱۰ درصد در مجموع شهرهای جدید، تابستان سال آینده تحویل خواهد شد.

اشتغالزایی ۱۰۳ هزار نفری بخش تعاون در دولت سیزدهم

مسکنی از فعالیت حدود ۲۴۳ هزار تعاونی در کشور خبر داد و گفت: رویکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم احیا و تقویت تعاونی‌هاست تا سهم تعاون را در اقتصاد کشور به ۲۵ درصد برساند.

به نقش زنان در ایجاد تعاونی‌ها گفت: در این دولت ۷۵۲ تعاونی زنان با ۷ هزار و ۴۱۳ عضو و ۱۰ هزار و ۸۴۸ نفر تشکیل شد که حدود ۱۰ درصد از تعاونی‌ها را زنان ایجاد کرده‌اند.

تعاونی‌ها ۲۰۵ درصد و تعداد شاغلان ۳۰۵ درصد افزایش یافته است. در دولت سیزدهم ۴ هزار و ۲۹۳ تعاونی جدید با عضویت ۱۵۲ هزار و ۴۱۷ نفر ایجاد و منجر به اشتغال ۱۰۳ هزار و ۵۳۲ نفر شد. وی با اشاره

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اشتغالزایی ۱۰۳ هزار نفری در بخش تعاون از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون خبر داد. به گزارش ایرنا، مهدی مسکنی اظهار داشت: در این دولت، ثبت

شناسایی
مالیاتی
پزشکان
متخلف

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: بخشی از جامعه پزشکی به‌دنبال استفاده از کارت به کارت یا پول نقد به‌جای کارتهای اعتباری است که برای تعدادی از آنها اخطار به ارسال شده است و بخشی دیگر از طریق حساب‌های مشکوک به تجاری، سامانه سوت‌زنی و بازرسی میدانی شناسایی شدند. به گزارش تسنیم، مهدی موحدی بک‌نظر اظهار داشت: از سال ۱۳۸۹ استفاده از کارتهای اعتباری برای پزشکان الزامی شد و پزشکان موظف به نصب دستگاه کارتهای اعتباری شدند تا درآمدهای آنها شفاف شود و مانند کارگران و کارمندان مالیات بدهند.

پرداخت
۵۳ هزار
میلیارد تومان
وام ازدواج
و فرزندآوری

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا ۲۰ تیرماه به ۳۹۴ هزار متقاضی وام ازدواج و فرزندآوری حدود ۵۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط شبکه بانکی پرداخت شده است. به گزارش ایرنا، مهدی صحابی اظهار کرد: از تیرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۷۷ هزار و ۵۳۶ پرونده برای تسهیلات ودیعه مسکن تشکیل شده است که از این تعداد ۲۴۳ هزار و ۶۸۵ نفر به میزان ۱۴۰۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند.

ارزش لاشه
خودروهای
فرسوده
اعلام شد

مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، میزان ارزش لاشه خودروهای فرسوده در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، محمد حیدری پاشاکی اظهار کرد: براساس جلسه‌های کارشناسی، تصمیم گرفته شد نیمی از ارزش لاشه برای مراکز اسقاط و نیمی دیگر در اختیار صاحبان خودروهای فرسوده قرار گیرد. از این رو با کسر هزینه‌های اسقاط، حدود ۸۵ تا ۸۰ میلیون تومان بابت ارزش لاشه به مالکان پرداخت می‌شود.